平成 23 年６月 23 日

各 位

会 社 名 帝 都 ゴ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今林 功

（JASDAQ・コード番号：5188）

問合せ先 常務執行役員 天羽 勝久

（Tel：（04）2932－1212）

株式交換契約に関する定時株主総会の承認可決のお知らせ

平成 23 年５月 12 日付「鬼怒川ゴム工業株式会社による帝都ゴム株式会社の株式交換による

完全子会社化に関するお知らせ」で公表いたしました当社と鬼怒川ゴム工業株式会社（以下、

「鬼怒川ゴム」といいます。）との株式交換契約に関し、本日開催の当社第 87 回定時株主総会

において、下記のとおり承認可決されましたので、お知らせいたします。
これにより、平成 23 年８月１日を効力発生日として、鬼怒川ゴムを完全親会社、当社を完全

子会社とする株式交換（以下、「本株式交換」といいます。）を実施いたします。本株式交換

に伴い、鬼怒川ゴムは、本株式交換の効力発生の直前の当社の株主の皆様（鬼怒川ゴムを除き

ます。）に対し、その所有する当社の普通株式１株につき 0.334 株の割合をもって鬼怒川ゴム

の普通株式を割当交付いたします。

記

１． 定時株主総会での決議結果

第１号議案  「当社と鬼怒川ゴム工業株式会社との株式交換契約承認の件」
  本議案は、原案のとおり承認可決されました。

２． 株式交換日程

平成 23 年６月 23 日（木）  株式交換契約承認定時株主総会（当社）
平成 23 年７月 26 日（火）  帝都ゴム株式 最終売買日（予定）
平成 23 年７月 27 日（水）  帝都ゴム株式 上場廃止日（予定）
平成 23 年８月 １日（月）  株式交換の効力発生日（予定）

以  上